
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 22

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

125041 4 36 95 1 141795 3 35 87 0

09.60 3 34 97 0 04.82 0 52 87 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 27 96 1 000000 4 25 92 0

01.00 2 35 97 1 01.00 1 43 84 0

10 132 385 3 8 155 350 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

125039 2 34 96 1 063042 5 35 83 0

10.51 1 36 80 0 05.50 5 26 92 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 34 93 1 000000 4 36 78 0

01.00 3 35 76 0 01.00 2 53 87 1

8 139 345 2 16 150 340 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

125043 2 34 85 0 063349 3 37 95 1

05.65 3 32 71 0 06.62 3 34 84 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 36 91 0 000000 3 42 94 1

01.00 4 21 88 0 01.00 3 33 89 1

12 123 335 0 12 146 362 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

125040 1 35 83 1 126638 4 35 75 0

11.56 1 34 100 0 11.68 3 45 90 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 35 75 0 000000 1 44 82 1

01.00 0 42 91 1 01.00 1 35 85 0

6 146 349 2 9 159 332 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

125039 000000

10.51 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

36 540 1414 7 2 45 610 1384 9 2

Gesamt Kegel 1954 0 2,0 : 4,0 Gesamt Kegel 1994 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter GastmannschaftKappl Ewald Straubinger Albert Kosgalwies Georg

Aufstiegsspiel zur Kreisliga

Bayern

Awsp. Vorname, Name

Georg Kosgalwies

Stefan Probst

Vorname, Name

0
111

103
0

109

127

Vorname, Name

Vorname, Name

118

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

Alfred Engert 0

TSG Laaber

Ges

Ges

0

1

0

Vorname, Name

484

Awsp. Vorname, Name

Henry König

0

119

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Robert Scheuerer

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

135

Vorname, Name

0

16.04.2018

SG Walhalla 2

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Kegelhalle

20:49 Uhr

0

Vorname, Name

122

139

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

1

Awsp. Vorname, Name

517

130

116

Ges

132

Alfred Engert

Vorname, Name

1

0

Awsp. Vorname, Name

118

118

0

127

505

132

118

Awsp. Vorname, Name

Ges

131

131

123

Ges

Awsp. Vorname, Name

Andreas Daschke

0

0

Vorname, Name

Vorname, Name

Ewald Kappl

Awsp. Vorname, Name

Marco Mätz

0

0
126

Spielleiter: Albert Straubinger

458

133

495

Ges

134

110

Ges

Ges

Regensburg

19:00 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

0

127

Spiel Nr.

Endstand

gK

1954 1994

120

491

Ges

Ges

110

114

140

490
Ges

136

122

508

117


